
Aktionen 
vom Feinsten

www.riedhart.at

10/25

gültig von 05.05. - 17.05.2025

Casa del Gelato 
Taormina 
diverse Sorten
Banane, Kaffee, Zitronen, Himbeer,  
Joghurt Amarena, Pistazien, Walnuss 
5 l 
per Dose

1099

AB 19.5 NEUE FLUGBLÄTTER  
MIT DEN AKTUELLSTEN  
AKTIONEN!



www.riedhart.at

FRISCHE 
CONVENIENCE
Bei Bestellung bis 14:00 Uhr 
erfolgt die Lieferung im Rahmen 
des Tourenplanes am nächsten 
Liefertag.

Mischsalat
Tirol 
8 Stk. Kl.1 
per Kiste

06
97

34
21

8 49

Zwiebel gelb
1 kg 
per Packung

08
91

22
37

1 49

Zuckermelone
BR 
per Stück

08
89

17
92

4 49

Radieschen Bund  
mit grün
Tirol 
per Sack

06
35

43
05

0 84

Broccoli
IT 
500 g, Kl.1 
per Stück

02
13

07
50

2 79

07
90

95
59

6 99

Salat Spezial Grandioso 
1 kg 
per Sack

Krauspetersilie frisch 
Topf 
DE 
per Stück

06
03

55
49

2 49

Schnittlauch frisch 
Topf 
DE 
per Stück

04
88

20
84

2 49



Hühnerbrustfilet 
frisch
IT 
ca. 2,5 kg 
er kg

09
41

20
64

7 99

Quality 
Frankfurter 10 Paar
AT 
ca. 1,2 kg 
per kg

09
55

04
52

6 99

Kalbs Tafelspitz
NL, TK 
per kg

09
31

06
36

17 99

Greisinger 
Grillparty
450 g 
per Packung

09
50

60
39

3 99

Quality 
Stier Weisses Scherzl
AT 
ca. 3 kg vac. 
per kg

09
24

44
74

16 99

Sorger 
Schwarzwälder
AT 
ca. 1,4 kg, 1/2 
per kg

09
61

29
83

14 99

Oberio 
Edel Tomahawk Steak
AT 
2 Stk., ca. 700 g 
per kg

09
27

33
51

18 39

Hubers 
Puten-Extrawurst  
1/2 Stange
EU 
ca. 1,4 kg 
per kg

09
60

95
94

5 39



www.riedhart.at

Guma 
Sauce Creme
1 l 
per Packung

06
72

01
93

4 49

Debic 
Sprühsahne ungesüßt
BEL 
700 ml 
per Dose

07
54

17
28

8 99

Quality 
Joghurt natur gerührt
AT 
3,6 %, 5 kg 
per Eimer

03
35

56
26

8 95

Alpro 
Hafer Drink Original
EU 
1 l 
per Packung

03
86

01
68

1 79

Quality 
Vollmilch
AT 
3,5 %, 10 l, ESL 
per Eimer

08
43

89
59

12 50

Forellenfilet grätenfrei
IT 
150 – 200 g mit Haut 
per kg

05
12

28
37

18 99

Passe Pierre  
Meeresalgen 
IL V, Aquakultur 
per kg

05
02

47
28

16 49

Fjordgold 
Graved Lachs
500 g 
per Stück

05
10

78
27

18 99

Rotbarschfilet mit Haut
NO 
180 g+ 
per kg

05
01

66
24

15 49



Die Käsemacher 
Tomaten getrocknet
AT 
1.300 g 
per Eimer

05
05

77
02

10 49

Gorgonzola DOP 
Originale Italiano
IT 
1,5 kg 
per kg

03
68

69
59

11 99

Tante Fanny 
Flammkuchenböden 
frisch
DE 
Gastro 130 × 10 Stk. 
per Packung

03
26

60
90

8 89

Quality 
Emmentaler
AT 
45 %, ca. 2,6 kg 
per kg

06
36

15
25

9 49

Galbani 
Mascarpone
PL 
80 %, 500 g 
per Dose

05
34

67
90

4 49

Salzburg Milch Premim 
Almkönig Stange
AT 
45 %, ca. 2,3 kg 
per kg

01
45

56
87

10 99

Zanetti  
Grana Padano DOP 
gehobelt
32 %, 500 g 
per Packung

05
99

21
88

10 49

Bergader 
Bavaria Blu Laib
DE 
70 %, ca. 1,2 kg 
per kg

01
77

22
10

15 99

Angebot
vom Feinsten

Tirol Milch 
Felsenkeller  
Tiroler Zwickl
1,9 kg, LF 7 Monate 
per kg

03
08

35
12

14 99
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Schöller  
Himbeer-Schokolade 
Schnitte
TK 
12 × 138 g 
per Packung

03
09

55
91

29 99

Recheis  
Schlutzkrapfen  
Tiroler Art 
TK 
1,5 kg Feinster Genuss 
per Packung

06
85

52
77

10 99

Back Shop 
Mini Plunder  
Variation
TK 
200 × 40 g 
per Karton

05
57

06
45

81 99

ASC  
Torpedo Garnelen  
paniert
TK 
285 g 
per Packung

07
30

35
00

5 99

Back Shop 
Dinkelbrötchen
TK 
100 × 100 g 
per Karton

02
60

08
95

49 99

Seawater  
Cocktailgarnelen  
gekocht
TK 
100/200 800 g 
per Packung

06
47

09
51

7 49

Toni Kaiser 
Strudelteig gezogen
TK 
1 kg 
per Packung

07
68

07
24

10 99

Premium Hühnerfilet 
paniert
TK 
20 × 160 g 
per Karton

04
21

27
44

30 99

Economy 
Mischgemüse 3-fach
TK 
5 kg 
per Sack

05
58

16
03

9 45

Hitburger Plus
TK 
50 Stk., 100 g 
per Karton

04
08

55
22

63 99



Milla Block 
Universalmargarine
2,5 kg 
per Stück

05
56

41
18

7 69

Hellmann‘s 
Mayonnaise
430 ml 
per Tube

05
36

46
71

2 99

Hellmann‘s 
Ketchup
430 ml 
per Tube

04
70

64
58

2 69

Economy 
Tafelöl
PET 
10 l 
per Kanister

07
87

92
58

16 99

Mamito  
Rapsöl mit  
Butteraroma 
10 l BIB 
per Box

07
23

40
88

45 99

Spitz 
Currywurst Sauce
5 kg 
per Eimer

02
35

65
63

12 49

Cremonini 
Weinessig weiss
5 l 
per Kanister

08
58

85
93

6 99

Hellmann‘s 
Mayonnaise Vegan
3 kg 
per Eimer

05
36

48
93

19 99

Angebot
vom Feinsten

Lukull 
Sauce Hollandaise
1 l 
per Packung

04
10

07
75

8 99
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Darbo 
Fleischaufstrich  
Sortiment
60 Stk. 
per Packung

05
14

51
95

17 99

Barilla  
Penne Rigate Nr.73
5 kg 
per Sack

06
02

18
94

13 49

4 Diamanten 
Thunfisch natur
195 g 
per Dose

08
06

03
27

3 29

Recheis 
Bio Spaghetti
5 kg 
per Sack

06
40

73
08

13 99

Schär 
Mehl glutenfrei
1 kg 
per Packung

05
37

90
64

3 69

Kotanyi 
Schnittlauch
1.200 ccm 
per Dose

06
97

30
25

5 99

Scheidbach 
Knödelbrot
5 kg 
per Sack

04
82

60
71

13 49

Gustosal 
Speisesalz jodiert
10 kg 
per Eimer

07
47

52
38

6 99



Dr. Oetker 
Zuckerstreusel bunt 
700 g 
per Dose

08
87

60
89

9 99

Manner 
Eiswaffeln
95 Stk. 
per Stück

02
88

81
25

0 29

Dr. Oetker 
Haselnuss Krokant
700 g 
per Dose

04
96

97
92

11 99

Stenger 
Eistüte „Denmark“
264 Stk. 
per Karton

02
88

52
23

38 99

Quality 
Schokocrispies  
Tricolore
500 g 
per Packung

05
33

92
97

12 99

Stenger 
Eistüte “Laura“
500 Stk. 
per Karton

02
88

52
47

34 49

Quality 
Waffelstücke mit 
Milchschokolade
500 g 
per Packung

05
33

92
59

12 99

Quality 
Schokoflocken  
weiß und milch
700 g 
per Packung

05
33

92
73

12 99

Angebot
vom Feinsten

Carte d´Or Topping 
diverse Sorten
1 kg 
per Tube

8 99



Neu ab 19.05.2025



XO 
Rum Plantation  
20th Anniversary
40 %, 0,7 l 
per Flasche

05
36

12
29

44 99

Gmeinböck 
Grüner Veltliner
EW 
0,25 l, 12,5 % 
per Flasche

03
76

40
08

1 35

XO 
Rum Mezan Jamaica
40 %, 0,7 l 
per Flasche

05
64

55
10

41 99

Frischengruber 
Grüner Veltliner  
Federspiel Rossatz
2023, 0,75 l 
per Flasche

03
76

52
27

8 19

Stolichnaya  
Elit Vodka
40 %, 0,7 l 
per Flasche

07
66

90
95

33 99

Ca dei Frati 
I Frati Lugana
2024, 0,75 l 
per Flasche

05
21

90
56

12 99

Gmeinböck 
Zweigelt
EW 
0,25 l, 12,5 % 
per Flasche

08
99

57
73

1 35

Roederer  
Collection Brut 
0,75 l 
per Flasche

06
51

21
70

47 99



Carte D’Or Professional 
Crunchy Topping White Chocolate Flavour
Art. Nr.: 601525
Gewicht: 900 g

Carte D’Or Professional 
Crunchy Topping Dark Chocolate
Art. Nr.: 601521
Gewicht: 900 g

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Salted Caramel
Art. Nr.: 601523
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Schokolade
Art. Nr.: 601512 
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Erdbeer
Art. Nr.: 601509
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Waldfrucht
Art. Nr.: 601511
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Toffee
Art. Nr.: 601517 
Gewicht: 1 kg

Kulinarische 
Rezepte für 
jeden Anlass!

Das Rezept Schokoladen
kreation mit Eleganz findest  
du auf ufs.com

250892_Riedhart_Imageseite_CDO_Topping_210x297mm_RZ.indd   1250892_Riedhart_Imageseite_CDO_Topping_210x297mm_RZ.indd   1 14.04.25   16:1714.04.25   16:17



Soda 
diverse Sorten
330 ml 
per Dose

0 99

Sangria Don Simon
PET 
7 %, 1,5 l 
per Flasche

06
69

14
79

2 49

Hollerblüten Sirup 
weiss Retroflasche
0,5 l 
per Flasche

04
11

00
57

4 99

Kaufmann 
Lavendel Aperitif
18 %, 0,5 l 
per Flasche

08
72

14
33

22 49

Midi‘s 
gespritzt 
diverse Sorten
MW 
0,33 l 
per Flasche

0 90

Kaufmann 
Grapefruit Bitter 
Aperitif
18 %, 0,5 l 
per Flasche

08
72

14
71

22 49

Angelo Taurini 
Spumante Nozeco 
alkoholfrei
0,75 l 
per Flasche

07
19

32
55

4 99

Aperitivo Supreme
11 %, 1 l 
per Flasche

01
50

14
45

5 99

Carte D’Or Professional 
Crunchy Topping White Chocolate Flavour
Art. Nr.: 601525
Gewicht: 900 g

Carte D’Or Professional 
Crunchy Topping Dark Chocolate
Art. Nr.: 601521
Gewicht: 900 g

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Salted Caramel
Art. Nr.: 601523
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Schokolade
Art. Nr.: 601512 
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Erdbeer
Art. Nr.: 601509
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Waldfrucht
Art. Nr.: 601511
Gewicht: 1 kg

Carte D’Or Professional 
Dessert Topping Toffee
Art. Nr.: 601517 
Gewicht: 1 kg

Kulinarische 
Rezepte für 
jeden Anlass!

Das Rezept Schokoladen
kreation mit Eleganz findest  
du auf ufs.com

250892_Riedhart_Imageseite_CDO_Topping_210x297mm_RZ.indd   1250892_Riedhart_Imageseite_CDO_Topping_210x297mm_RZ.indd   1 14.04.25   16:1714.04.25   16:17



A.  Darbo  AG,  6135  S tans /Ti ro l ,  Ös te r re i ch ,  Te l . :  +43 -5242 -6951 -0 ,  E -Mai l :  expor t@darbo .a t ,  www.darbo . com

auch in 

schwarz 
erhältlich

Die Innovation am Frühstücksbuffet.
Für Fruchtaufstriche, Honige und Nougatcreme.

Der perfekte Start in den Tag gelingt wie von selbst: mit dem Dispenser aus dem Hause Darbo. 
Stilvolles Design aus hochwertigen Materialien wie Edelstahl und Aluminium trifft auf höchste Funktionalität.

• unkomplizierte Handhabung
• hygienische und saubere Dosierung
• einfaches Austauschen von Dosierf laschen

• kein Werkzeug notwendig
• einfache Säuberung ohne Zerlegen
• funktioniert ohne Strom

Meh r  I n fo s  u nte r
d i spense r .d a rbo . com

Code  s c a n nen  u nd 
P rodu k t v ideo  s ehen !

INS_Riedhart_Darbo Dispenser_210x297mm_0125_RZ.indd   1INS_Riedhart_Darbo Dispenser_210x297mm_0125_RZ.indd   1 20.01.25   15:3920.01.25   15:39



Vossen 
Duschtuch
lagoon, 67 × 140 cm 
per Stück

02
70

36
95

18 49

Vossen 
Gästehandtuch
meadowgreen, 30 × 50 cm 
per Stück

03
82

09
64

3 49

Vossen 
Handtuch
lagoon, 50 × 100 cm 
per Stück

03
87

80
88

6 49

Vossen 
Duschtuch
robin rot, 67 × 140 cm 
per Stück

02
70

36
02

18 49

Vossen 
Waschhandschuh
lagoon 
per Stück

08
51

62
51

2 49

Vossen 
Handtuch
robin rot, 50 × 100 cm 
per Stück

03
87

81
18

6 49

Vossen 
Gästehandtuch
lagoon, 30 × 50 cm 
per Stück

03
82

11
07

3 49

Vossen 
Gästehandtuch
robin rot, 30 × 50 cm 
per Stück

03
82

09
26

3 49

Vossen 
Handtuch
meadowgreen, 50 × 100 cm 
per Stück

03
87

81
25

6 49

Vossen 
Waschhandschuh
robin rot 
per Stück

08
51

60
53

2 49
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Dr. Becher, Eis- und 
Sahnedesinfekt- 
reiniger SE3000
1 l 
per Flasche

01
75

80
92

21 99

Hofbesen
per Stück

04
10

20
52

7 49

TASKI  
MyMicro Standard 
Microfasertuch
blau, 20 Stk. 
per Packung

08
43

12
95

29 99

Eisbecher Pappe
150 ccm, 200 Stk. 
ø 7,7 cm, H: 5,5 cm 
per Packung

02
83

17
94

26 49

DecorService 
Eislöffel aus Holz
9,5 mm, 100 Stk. FSC 100 % 
per Packung

02
84

90
72

2 99

Duni 
Bestecktaschen  
champagner
60 Stk., 230 × 70 mm 
per Packung

07
27

92
49

14 99

Duni 
Bio Servietten Box Soft
20 × 20 cm schwarz, 50 Stk. 
per Packung

07
28

00
09

3 99

Grillkohle
10 kg 
per Sack

03
72

51
46

13 99

Alle Preise sind freibleibend excl. aller Steuern und Pfand. Preise inkl. Sektsteuern. Preise gelten bei Abnahme in Originalgebinden. Abgabe nur an Wiederverkäufer und gewerbliche Großverbraucher. Alle Bilder sind Symbolfotos. Irrtümer vorbehalten. Informationen zu den allergenen 
Stoffen erhalten Sie kostenlos über unseren Web-Shop, Außendienstmitarbeiter oder Telefonverkauf. Riedhart, Innsbrucker Straße 96, 6300 Wörgl, Tel. 050744 / 2400, office@riedhart.at, www.riedhart.at

RIEDHART HAT AM  
SAMSTAG 17.5.2025 WEGEN  
SYSTEMUMSTELLUNG  
GESCHLOSSEN.


